
１　契 　約 　の 　名 　称

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月20日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月18日　午後３時00分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

北海道エナジティック(株) 108.40 辞　退

河辺石油(株) 108.00 107.50
不落随契

契約金額 115.28円

(株)菊地石油 108.80 辞　退

後志管内道立学校暖房用等燃料（Ａ重油）購入単価契約
（余市養護学校納入分）

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契 　約 　の 　名 　称

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月20日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月18日　午後１時30分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

北海道エナジティック(株) 88.30

北日本石油(株) 89.50

杉商(株) 108.50

河辺石油(株) 91.70

(株)樽石 94.00

(株)荒田商会 93.00

林石油(株) 95.00

六光石油(株) 115.00

髙橋燃料商事（株） 87.50 落 札

(有)京極石油 100.00

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

後志管内道立学校暖房用等燃料（Ａ重油）購入単価契約
（小樽水産高校納入分）

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契 　約 　の 　名 　称

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月20日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月18日　午後１時30分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

北海道エナジティック(株) 83.80 落 札

北日本石油(株) 84.00

杉商(株) 103.00

河辺石油(株) 90.70

(株)樽石 91.00

茂田石油(株) 88.00

(株)荒田商会 93.00

六光石油(株) 110.00

北海道中央食糧（株） 84.30

髙橋燃料商事（株） 90.00

(有)京極石油 100.00

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

後志管内道立学校暖房用等燃料（Ａ重油）購入単価契約
（高等聾学校納入分）

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果



１　契 　約 　の 　名 　称

２　入札公告（指名通知）日 令和６年２月20日

３　入  札  執  行  日  時 令和６年３月18日　午後１時30分

入　札　者　名

第　１　回 第　２　回 摘　　　要

（ 指 名 業 者 名 ） 金 額 （円） 金 額 （円）

北海道エナジティック(株) 87.50

北日本石油(株) 86.60 落 札

杉商(株) 105.00

河辺石油(株) 91.70

(株)樽石 93.00

茂田石油(株) 93.00

(株)荒田商会 93.00

林石油(株) 95.00

六光石油(株) 110.00

髙橋燃料商事（株） 90.00

(有)京極石油 100.00

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

後志管内道立学校暖房用等燃料（Ａ重油）購入単価契約
（小樽高等支援学校納入分）


